Унифицированная форма № Т-1
Утверждена постановлением Госкомстата

России от 05.01.2004 г., № 26

Форма по ОКУД

по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципальных соревнований
«Веселые старты» в рамках форума «Здоровое
поколение» фестиваля «Юные интеллектуалы
Среднего Урала» в 2024/2025 учебном году

На основании положения о проведении муниципальных соревнований
«Веселые старты» в рамках форума «Здоровое поколение», утвержденного
приказом управления образования Невьянского городского округа от
13.09.2024 № 468-Д, в целях пропаганды здорового образа жизни, привлечения
обучающихся к систематическим занятиям физической культуры и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По итогам муниципальных соревнований «Веселые старты» в J
рамках форума «Здоровое поколение» наградить грамотой управления
образования Невьянского городского округа в общем командном зачете:

1.1. среди команд городской лиги
за 1 место команду обучающихся муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №2
Невьянского городского округа;

за 2 место команду обучающихся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6
Невьянского городского округа;

за 2 место команду обучающихся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №4
Невьянского городского округа.

за 3 место команду обучающихся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5
Невьянского городского округа.

1.2. среди команд сельской лиги
за 1 место команду обучающихся Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Калиново;

]

№ документа Дата

S& 3 ~ & /, /с>.

J

за 2 место команду обучающихся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Ребристый;

за 3 место команду обучающихся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги.

2. Объявить благодарность педагогам образовательных учреждений -
победителей и призеров муниципальных соревнований «Веселые старты»,
руководителями которых они являлись:

Волкову Никите Владимировичу, учителю Муниципального автономного
образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6,
Невьянского городского округа; л

Гришиной Светлане Юрьевне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5,
Невьянского городского округа; >

Лешукову Дмитрию Михайловичу, учителю Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы поселка Калиново;

Патрушевой Ксении Владимировне, учителю муниципального
автономного образовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 2 Невьянского городского округа; i

Рыбину Антону Валерьевичу, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа;

Сумину Андрею Анатольевичу, учителю Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Ребристый;

Шушакову Илье Владимировичу, учителю Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника управления образования Богданову Светлану Геннадьевну.

Начальник управления
Невьянского городского В.Р. Шадрина